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Dziękując Bogu za łaskę powołania 
do służby lektorskiej, przyrzekamy 

powierzone zadania wypełniać gorliwie i 
sumiennie; przyrzekamy czytać wyraźnie słowo 
Boże i według niego żyć. Amen.

Drodzy Kandydaci! Zostaniecie za chwilę 
dopuszczeni do pełnienia posługi lektora. 

Zadaniem lektora jest czytanie Pisma świętego 
w zgromadzeniu liturgicznym. Przez wasze usta 
będzie przemawiał sam Bóg. Pamiętajcie zawsze 
jak wielką i świętą pełnić będziecie służbę i z jaką 
pilnością i starannością winniście ją wypełniać.

Przekazując innym ludziom słowo Boże, sami 
je przyjmijcie i pilnie rozważajcie, abyście w nim 
znajdowali radość i moc.

Waszym codziennym życiem głoście naszego 
Zbawiciela, Jezusa Chrystusa. 

Pokornie prośmy Boga Ojca, aby pobłogosławił 
tych kandydatów na lektorów.
Niech gorliwie wypełniają powierzone im 
obowiązki, głoszą Chrystusa i oddają chwałę 
Ojcu, który jest w niebie.

Boże, źródło światłości i dobroci, Ty posłałeś 
swojego Syna, Słowo życia, aby objawił 

ludziom tajemnicę Twojej miłości, pobłogosław 
tych wybranych do posługi lektorów. Spraw, 
aby nieustannie rozważając Twoje słowo, zostali 
przez nie ukształtowani i wiernie przekazywali je 
swoim braciom. Przez Chrystusa, Pana naszego.  
Amen.

Przyjmij księgę Pisma świętego, otaczaj 
ją szacunkiem i wiernie przekazuj słowo 

objawione ku chwale Boga i pożytkowi wiernych.
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INTENCJE  MSZALNE  październik  2014

  1. środa 
  2. czwartek 
  3. piątek
  4. sobota               
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+ Urszula Kolberg
+ Mieczysław Fryca: rocznica śmierci
+ brat Marian
  ślub: Dorota Kucmann i Radzisław Mielewczyk
+ Jan Kapanke
dzięk. błag. w intencji Lucyny i Marka Czerwińskich: 1. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Jan Kapanke: 1. rocznica śmierci
+ Bronisław Falkiewicz oraz Elżbieta i Janusz Wasilewscy
dzięk. błag. w intencji Bernadety i Kazimierza Kolbusz: 36. rocznica sakramentu małżeństwa 
oraz w intencji dzieci i wnucząt
dzięk. błag. w intencji Ewy Szuba: 40. rocznica urodzin
+ Kazimierz Koprowicz
+ Jan Jankowski
+ wypominkowa za zmarłych
+ rodzice Andrzej i Feliksa Bąk oraz zmarli z rodzin Bąków i Bieleckich
+ Brygida Kloskowska: 3. rocznica śmierci
+ Henryk Chodukiewicz
+ chrześniak Jan Mielewczyk (intencja p. Stefanii Ulenberg)
+ Elżbieta i Jan Dawidowscy
dzięk. błag. w intencji Justyny i Sławomira Szymczyk: 19.rocznica sakramentu małżeństwa
+ rodzice z obojga stron: Helena i Leon Mejer oraz Zofia i Antoni Marchewka
+ Jadwiga Góra oraz mąż Władysław
+ Jan Fryca: 12. rocznica śmierci
+ Kazimierz Koprowicz
   ślub: Monika Wajroch i Andrzej Lewandowski
+ Kazimierz Kucmann: 8. rocznica śmierci
+ Franciszek Wlazło, rodzice i rodzeństwo z obojga stron
+ Stanisława Jankowska
+ zmarli z rodzin Wohlert, Kolbusz i Szymanowskich
+ Henryk Plata: 25. rocznica śmierci
+ Helena Mejer, rodzice, rodzeństwo z rodzin Tarczewskich, Guźniczak i Wozińskich
+ Jadwiga i Konrad Lewandowscy: rocznica śmierci
+ rodzice Władysława i Marian Bartczak, Helena i Jan Niemykin, mąż Stanisław Niemykin,    
   syn Andrzej oraz siostry Barbara Niedziałek i Janina Wolańska
+ Władysław Niemykin: 6. rocznica śmierci
+ Kazimierz Koprowicz
+ Helena Mierzejewska oraz Józef Mierzejewski: rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Katarzyny i Grzegorza Antoniewicz: 23.rocznica sakramentu    
   małżeństwa
+ Zygmunt Walkowski: rocznica urodzin oraz rodzeństwo i rodzice z obojga stron
+ Klemens, Stanisław, Kazimierz, Jarosław; zmarli z rodziny Lellek
+ Tadeusz Muszyński oraz zmarli z rodzin Muszyńskich i Mocarskich
+ Małgorzata Klinkosz: 50. rocznica urodzin 
dzięk. błag. w intencji Ewy i Jacka Szuba: 20. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Władysław Jurek: 19. rocznica śmierci
+ Marianna Pieczykolan: rocznica śmierci i zmarli z rodziny
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 W niedzielę, 21 września 2014 roku przeżyliśmy w naszej parafii w Mierzeszynie kolejną uroczystość Liturgicznej Służby 
Ołtarza. Błogosławieństwo lektorów. To ministranci, którzy od lat służą przy Ołtarzu Chrystusa. Niektórzy z nich mają za sobą 
wspaniałą, wzorową posługę czytania w zgromadzeniu liturgicznym. Teraz w sposób uroczysty i z błogosławieństwem podjęli 
dalsze, pobożne zobowiązania. Są młodymi ludźmi (w wieku od 15 do 19 lat) i pragną nadal, jeszcze lepiej wykonywać wyznaczone 
funkcje liturgiczne, w tym publiczne czytanie Słowa Bożego. To wymaga konkretnego kunsztu. Już niebawem, w niedzielę, 19 
października 2014 roku będziemy przeżywać uroczystość beatyfikacji wspaniałego papieża, jakim był Paweł VI (pontyfikat: 1963-
1978). To On w swojej encyklice „Eccleciam suam” napisał m.in.: „Trzeba nam wrócić do prawdziwej sztuki  oznajmiania Słowa 
Bożego... Musimy szukać prawideł, przez których zastosowanie stanie się nasza wymowa prosta, jasna, mocna, poważna, 
zdolna wyzwolić nas z wrodzonej niezaradności w posługiwaniu się tym wzniosłym i tajemniczym narzędziem działania 
jakim jest Słowo Boże, i zachęcić nas do wysiłku, abyśmy dorównali w szlachetnym współzawodnictwie tym wszystkim, 
którzy dzięki sztuce wymowy posiadają w naszych czasach ogromny wpływ na kształtowanie opinii publicznej”. – Te słowa 
Ojca Świętego Pawła VI pozostają także dla każdego lektora dobrą wskazówką, jak podchodzić do posługi proklamowania Słowa 
Bożego w zgromadzeniu liturgicznym.

Życzę wszystkim lektorom, aby przez solidne przygotowanie czytań Słowa Bożego i jego wygłaszanie, odnajdywali w nim 
przede wszystkim Chrystusa, który jest Drogą, Prawdą  i Życiem. My wszyscy natomiast rozważmy głębokie słowa z Księgi 
Ezechiela (3, 1-3): „Synu człowieczy, zjedz to, co masz przed sobą. Zjedz ten zwój i idź przemawiać do Izraelitów! Otworzyłem 
więc usta, a On dał mi zjeść ów zwój, mówiąc do mnie: Synu człowieczy, nasyć żołądek i napełnij wnętrzności swoje tym 
zwojem, który ci podałem. Zjadłem go, a w ustach moich był słodki jak miód”.     ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI


